
ZARZĄDZENIE NR 0050.1759.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

  z dnia  28 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska pełniącego obowiązki dyrektora 
Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jeleniej Górze  

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz.U. z 2021 poz. 1082, z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
  

Odwołuję Panią Agnieszkę Baraniecką ze stanowiska pełniącego obowiązki dyrektora 
Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jeleniej Górze z dniem  
28 lutego 2023 r. w związku ze złożoną rezygnacją. 
 

§ 2 
 
Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Agnieszce 
Baranieckiej jako pełniącej obowiązki dyrektora Publicznej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Jeleniej Górze. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta  
  Jeleniej Góry 
           (-) 
  Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


